
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень міської ради  

 

 

Розглянувши звернення Тищенка Андрія Миколайовича, інші подані 

матеріали та керуючись ст. ст. 12, 33, 40, 118 Земельного Кодексу України, п. 34 

ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни та доповнення до п. 1 рішення 23 сесії міської ради від 

24 листопада 2017 року № 28 п. 27 «Про надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки», виклавши його в такій 

редакції: 

«1. Надати Тищенку Андрію Миколайовичу дозвіл на розробку, з 

урахуванням вимог державних стандартів, норм і правил у сфері землеустрою, 

проекту землеустрою щодо відведення із земель житлової та громадської 

забудови, які не надані у власність та користування (запасу), розташованої в 

автогаражному масиві «Кавказ» по пров. Покришкіна, 20 блок Г бокс 28 

земельної ділянки орієнтовною площею 20 м.кв. для будівництва 

індивідуальних гаражів з подальшим наданням її у власність (користування)». 

 

В іншій частині зазначене рішення залишити без змін. 

 

 

 

Міський голова                                   підпис                                      М. Мельничук 

 

 

 

04 травня 2018 року  Старокостянтинів   № 9 п.5 /28/VII 

 
 

  

 


